nVent.com | 1RAYCHEM-DS-EU1421-E100EE100LE-DE-1903
ENDABSCHLUSS MIT UND OHNE KONTROLLLEUCHTE
E-100-E UND E-100-L-E
Die Endabschlüsse nVent RAYCHEM E-100-E und E-100-L-E
sind leicht zugänglich und wiederverwendbar. Der E-100-L
ist zusätzlich mit einer Kontrollleuchte ausgestattet.
Beide Abschlüsse eignen sich für alle Heizbänder des
Typs nVent RAYCHEM BTV, QTVR, XTV, KTV und VPL. Die

BESTELLINFORMATIONEN
Endabschluss
Bestellbezeichnung E-100-E E-100-L-E
Bestellnummer (Gewicht) 101255-000 (0,22 kg)
1 Befestigungsschelle muss separat
bestellt werden
P000001583 (0,63 kg)
1 Befestigungsschelle muss separat bestellt
werden
PTB, DNV und EAC zugelassenes Produkt
ZUBEHÖR
Adapter für kleine Rohrnennweiten JBS-SPA erforderlich für Rohrleitungen < 1" (DN25): E 90515 -000, Beutelinhalt 5 Adapter
ERSATZTEILE
Endabschlusskappen für E-100-E
Bestellbezeichnung E-100-BOOT-5-PACK
Bestellnummer (Gewicht) 281053-000 (140 g)
VE 5 gelgefüllte Kappen und 5 Kabelbinder
Ersatz-Kontrollleuchte für E-100-L
Bestellbezeichnung: E-100-LR-E
Best.-Nr. P000001586